
Zarządzenie Nr 94
BURMISTRZA STĘSZEWA

z dnia 22 września 2011r.
 

w sprawie:  wydzierżawienia na okres 3 lat  gruntów rolnych położonych na terenie gminy 
Stęszew
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001r. , Nr 142, poz. 1591, ze zmianami) oraz § 3 Uchwały                        Nr XV/
167/2008 Rady Miejskiej Gminy Stęszew z dnia 31.03.2008r. w sprawie zasad wydzierżawiania i 
wynajmowania nieruchomości gminnych

                                                  BURMISTRZ STĘSZEWA 
zarządza, co następuje:

 § 1
Wydzierżawia się na okres 3 lat, dotychczasowym dzierżawcom: 

•        Panu Józefowi Tomczak, dz. nr 190/1 o pow. 0,2414 ha i dz. nr 160 o pow. 0,7100 ha 
położone w Łodzi;

•        Panu Jerzemu Kaczmarek, dz. nr 201/2 o pow. 1,1476 ha położoną w Słupi;

•        Panu Ryszardowi Młynarczyk, dz. nr 10 o pow. 1,0900 ha położoną w Rybojedzku;

•        Panu Zbigniewowi Pięta, dz. nr 94/2 o pow. 0,4352 ha i część dz. nr 94/3 o pow. 0,1293 
ha położone w Tomiczkach;

•        Panu Tomaszowi Budzińskiemu, dz. nr 41 o pow. 1,4100 ha położoną w Modrzu;

•        Panu Alojzemu Andrzejewskiemu, część dz. nr 1534 o pow. 0,7092 ha położoną  w 
Stęszewie;

•        Panu Rafałowi Trojanowskiemu, dz. nr 130/1 o pow. 2,2405 ha położoną w Modrzu.

§ 2
Czynsz dzierżawny ustala się odpowiednio w wysokościach:

•        1,8q pszenicy rocznie;

•        2,95q pszenicy rocznie;

•        2,57q pszenicy rocznie;

•        1,41q pszenicy rocznie;

•        4,11q pszenicy rocznie;

•        4,26q pszenicy rocznie;

•        6,5q pszenicy rocznie.

§ 3
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


